
Městský ústav sociálních služeb

Domov pro seniory, Rybni

Dovolujeme si oslovit všechny, kte
dobré v
na odm

Na v
Jste student a máte chu
najde ve svém volném 
dvě

Oslovujeme Vás, kdo by se rád v
se rád podělil s ostatními lidmi, co by rád na
práci se dřevem, vážnou hudbu, ale i jiný žánr hudby, zahradni
bylinkaření, ruční práce, pe
atd. 

Dobrovolník dokáže přinést do života lidí informace, v
zábavu, ale někdy i zamyšlení, nové zkušenosti a dovednosti. M
přinést i nová přátelství, zm
nejvíce potřeba, tvoří, nabízí p
toto vše schází. 

 

„ TEN UMÍ TO, A TEN ZAS ONO A 
UDĚLÁME MOC.“             
 

Domov pro seniory Rybnič
pobytová služba s cílovou skupi
se ocitli v nepříznivé životní situaci. 

  
  
VV  PPŘŘÍÍPPAADDĚĚ  ZZÁÁJJMMUU  NNE
HHaannaa  PPEETTRROOVVCCOOVVÁÁ  ––  VV
ee--mmaaii ll ::   hhaannaa..ppeett rroovvccoovvaa
  

ěstský ústav sociálních služeb 

Domov pro seniory, Rybniční 1282, Strakonice
 

Dovolujeme si oslovit všechny, kte
dobré v ůle a ve svém volném č
na odm ěnu rádi navšt ěvovali naše za

Na věku nezáleží! Jste senior a chcete pomáhat?
Jste student a máte chuť pomáhat? 
najde ve svém volném čase, třeba jen na hodinu 
dvě v měsíci volnou chvíli pro druhé lidi.

Oslovujeme Vás, kdo by se rád věnoval tomu, co ho těší, co umí, o co by 
ními lidmi, co by rád nabídnul – 

evem, vážnou hudbu, ale i jiný žánr hudby, zahradni
ní práce, pečení, zpěv, hraní divadla, spole

řinést do života lidí informace, vě
kdy i zamyšlení, nové zkušenosti a dovednosti. M
átelství, změnu životního stylu. Motivuje tam, kde je to 

í, nabízí přátelství, svůj čas a energii všem, kterým 

TEN UMÍ TO, A TEN ZAS ONO A VŠICHNI DOHROMADY 
“                        Jan Werich.                                              

Domov pro seniory Rybniční 1282, Strakonice je 
cílovou skupinou pro seniory, kteří 

íznivé životní situaci.  

NEEVVÁÁHHEEJJTTEE  AA  KKOONNTTAAKKTTUUJJ
VVeeddoouuccíí  zzaařříízzeenníí  --    338833  331122  2288
aa@@mmuussss..ssttrraakkoonniiccee..eeuu  

ní 1282, Strakonice 

Dovolujeme si oslovit všechny, kte ří by ze své 
le a ve svém volném čase, bez nároku 

vovali naše za řízení.  

! Jste senior a chcete pomáhat? 
 pomáhat? Kdokoli si 
řeba jen na hodinu či 

pro druhé lidi. 

noval tomu, co ho těší, co umí, o co by 
 může se jednat o 

evem, vážnou hudbu, ale i jiný žánr hudby, zahradničení, 
v, hraní divadla, společenské hry, 

inést do života lidí informace, vědomosti, radost a 
kdy i zamyšlení, nové zkušenosti a dovednosti. Může 

Motivuje tam, kde je to 
as a energii všem, kterým 

DOHROMADY 
                                              

JJTTEE  NNÁÁSS..  
8811,,  773399  115555  885599  



Městský ústav sociálních služeb

Domov pro seniory, Rybni

Dovolujeme si oslovit všechny, kte
dobré v
na odm

Na v
Jste student a máte chu
najde ve svém volném 
dvě

Oslovujeme Vás, kdo by se rád v
se rád podělil s ostatními lidmi, co by rád nabídnul 
práci se dřevem, vážnou hudbu, ale i jiný žánr
bylinkaření, ruční práce, pe
atd. 

Dobrovolník dokáže přinést do života lidí informace, v
zábavu, ale někdy i zamyšlení, nové zkušenosti a dovednosti. M
přinést i nová přátelství, zm
nejvíce potřeba, tvoří, nabízí p
toto vše schází. 

 

„TEN UMÍ TO, A TEN ZAS ONO A 
UDĚLÁME MOC.“                        
 

Domov pro seniory Rybnič
pobytová služba s cílovou skupinou pro seniory, kte
se ocitli v nepříznivé životní situaci. 

  
  
VV  PPŘŘÍÍPPAADDĚĚ  ZZÁÁJJMMUU  NNE
HHaannaa  PPEETTRROOVVCCOOVVÁÁ  ––  VV
ee--mmaaii ll ::   hhaannaa..ppeett rroovvccoovvaa
  

ěstský ústav sociálních služeb 

Domov pro seniory, Rybniční 1282, Strakonice
 

Dovolujeme si oslovit všechny, kte
dobré v ůle a ve svém volném č
na odm ěnu rádi navšt ěvovali naše za

Na věku nezáleží! Jste senior a chcete pomáhat?
Jste student a máte chuť pomáhat? Kdokoli si 
najde ve svém volném čase, třeba jen na hodinu 
dvě v měsíci volnou chvíli pro druhé lidi.

Oslovujeme Vás, kdo by se rád věnoval tomu, co ho těší, co umí, o co by 
ostatními lidmi, co by rád nabídnul – 

evem, vážnou hudbu, ale i jiný žánr hudby, zahradni
ní práce, pečení, zpěv, hraní divadla, spole

řinést do života lidí informace, vě
kdy i zamyšlení, nové zkušenosti a dovednosti. M

telství, změnu životního stylu. Motivuje tam, kde je to 
í, nabízí přátelství, svůj čas a energii všem, kterým 

„TEN UMÍ TO, A TEN ZAS ONO A VŠICHNI DOHROMADY 
LÁME MOC.“                        Jan Werich.                                              

Domov pro seniory Rybniční 1282, Strakonice je 
cílovou skupinou pro seniory, kteří 

íznivé životní situaci.  

NEEVVÁÁHHEEJJTTEE  AA  KKOONNTTAAKKTTUUJJ
VVeeddoouuccíí  zzaařříízzeenníí  --    338833  331122  2288
aa@@mmuussss..ssttrraakkoonniiccee..eeuu  

ní 1282, Strakonice 

Dovolujeme si oslovit všechny, kte ří by ze své 
le a ve svém volném čase, bez nároku 

vovali naše za řízení.  

! Jste senior a chcete pomáhat? 
 pomáhat? Kdokoli si 
řeba jen na hodinu či 

síci volnou chvíli pro druhé lidi. 

noval tomu, co ho těší, co umí, o co by 
 může se jednat o 

hudby, zahradničení, 
v, hraní divadla, společenské hry, 

inést do života lidí informace, vědomosti, radost a 
kdy i zamyšlení, nové zkušenosti a dovednosti. Může 

nu životního stylu. Motivuje tam, kde je to 
as a energii všem, kterým 

DOHROMADY 
                                              

JJTTEE  NNÁÁSS..  
8811,,  773399  115555  885599  


